５教南会号外資料９

令和５年１２月１３日
　各域内小中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県教育庁南会津教育事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

東邦銀行県庁支店口座新規申込書の様式変更について（通知）
このことについて、公立学校共済組合より、別紙写しのとおり通知がありましたのでお知らせします。
つきましては、県庁支店の新規口座申込時には、旧様式を用いないよう御注意ください。

[bookmark: _GoBack]

（事務担当　総務社会教育課　副主査　髙橋　亮　TEL:0241-62-5363）